
Considerando o Edital nº002/2017 Processo Simplificado para Cargos de Nível Superior de 

Engenharia Elétrica, Civil e Arquitetura, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 

25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à 

apresentação da documentação comprobatória quanto a inscrição, dia 21/12/2017 (quinta 

feira), na Av Governador Bley, 236, 7º andar, Ed Fábio Ruschi, Centro Vitória ES, CEP: 29010-

150, conforme horário relacionado abaixo. 

2. A documentação apresentada será de inteira responsabilidade do candidato, não 

cabendo nenhuma conferência da documentação no ato da entrega por parte da SEJUS, bem 

como o envelope deverá estar lacrado. 

 

Cargo: ENGENHEIRO ELETRICISTA COM EXPERIÊNCIA EM PROJETOS ELÉTRICOS E NO 
DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE LÓGICA, TELEFONIA, CABEAMENTO ESTRUTURADO, 
CFTV E SPDA. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO HORÁRIO 

6 José Neto Silva Lopes 803454 10H 

7 David De Lima Leite 799584 10H 

8 Hélio Monteiro Fernandes Júnior 798686 10H 

9 Laura Corrêa Soares 802743 10H 

10 Victor De Castro Tóffoli 803555 10H 

11 Andre Victor Teche Ferreira Gava 803023 10H 

12 Camilo Simon Espath Pedroso 803581 10H 

13 Rosemary Ferreira De Melo 803358 10H 

14 Rodrigo Fraga De Castro 803251 10H 

15 João Luis De Oliveira Rossi 803434 10H 

 

Vitória/ES, 15 de Dezembro de 2017. 
 
 
 

WALACE TARCISIO PONTES 

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA 


